Synoptique interne
Transformateur de mesure de tension
Transformateur de potentiel
Primaire de 100Vac à 3000Vac
Secondaire 5Vac, 10Vac, 100Vac
• Entrée tension directe jusqu’à 3000Vac
• Application: isolation et mise à niveau du signal
• Fréquence 50Hz 60Hz

- Isolation entrée sortie renforcée classe B (130°C)
Mise en œuvre:
-  protection par fusible 100mA au primaire recommandé
Avantages:
● Excellente précision, très bonne linéarité
● Faible dérive thermique , faible déphasage
● Bonne réponse harmoniques
● Haute immunité aux champs externes
● Faible perturbation en mode commun
Référence:
Montage rail DIN en option
Tension
Primaire
Tension Secondaire
X = 5V - 10V - 100V
STP30-100/X-(DIN) 100Vac Isolation : 5Kv
STP30-230/X-(DIN) 230Vac Isolation : 5Kv
STP30-400/X-(DIN) 400Vac Isolation : 5Kv
STP30-690/X-(DIN) 690Vac Isolation : 7Kv
STP30-1000/X-(DIN) 1000Vac Isolation : 7Kv
STP30-2000/X-(DIN) 2000Vac Isolation : 15Kv
STP30-3000/X-(DIN) 3000Vac Isolation : 15Kv
Fonction de transfert
C 1  sensilec@orange.fr        www.sensilec.com
STP30